
Stavba:
448_VP_2_

zastavka

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO: 00286010

DIČ: CZ00286010

58601

Zhotovitel: IČO: 28317122

DIČ: CZ28317122

58601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

71 858,48

0,00

0,00

0,00

Kosov, Jihlava - SO 102 Zastávka

SO 102 Zastávka

IPOS PS s.r.o.

Celkem

342 183,22

Hruškové Dvory 6

Zastávka - rozpočet

Jihlava

Statutární město Jihlava

Masarykovo náměstí 97/1

Jihlava

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

342 183,22

414 041,70

342 183,22

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

010VD HSV 62 500,00 18,3

11 HSV 28 448,50 8,3

12 HSV 5 650,50 1,7

16 HSV 3 043,08 0,9

17 HSV 6 049,80 1,8

18 HSV 1 643,20 0,5

56 HSV 18 268,40 5,3

59 HSV 24 690,94 7,2

91 HSV 57 166,00 16,7

H22 HSV 20 390,00 6,0

OMAT HSV 90 789,30 26,5

S HSV 23 543,50 6,9

Cena celkem 342 183,22 100,0

Vedlejší rozpočtové náklady

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Přesuny sutí

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a 

ploch

Kryty pozemních komunikací, letišť a 

ploch dlážděných (předlažby)

Doplňující konstrukce a práce na 

pozemních komunikacích a zpevněných 

plochách

Komunikace pozemní a letiště

Ostatní materiál

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 448_VP_2_zastavka

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 010VD Vedlejší rozpočtové náklady 62 500,00
1 100 00-01-41 Dopravně inženýrská opatření soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 100 00-01-42 Náklady na vypracování harmonogramu soubor 1,00000 500,00 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 100 00-01-43 Náklady na zajištění skládek soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4 100 00-01-44 Náklady na projednání záborů soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5 100 00-01-45 Náklady na oplocení, ohrazení výkopů soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

6 100 00-01-46 Náklady na informační cedule soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

7 100 00-01-47 Náklady na zajištění dopravy soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

8 100 00-01-48 Náklady na vytýčení stávajících inž. sítí soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

9 100 00-01-49 Náklady na vytýčení budovaných staveb soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

10 200 00-01-50 Geometrický plán stavby soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

11 200 00-01-51 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

12 100 00-01-53 Náklady na zařízení staveniště soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 28 448,50
13 113107620 Odstranění podkladu do 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 32,00000 387,50 12 400,00 0,00000 0,00000 0,44000 14,08000

14 113108415 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.15 cm m2 32,00000 383,00 12 256,00 0,00000 0,00000 0,33000 10,56000

15 113202111 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 37,00000 102,50 3 792,50 0,00000 0,00000 0,27000 9,99000

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 5 650,50
16 121101100 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 3,00000 115,50 346,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

17 122452203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3

m3 12,48000 425,00 5 304,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

18,0*0,2+(14,0+15,0+8,0)*0,4*0,6 12,48000

Mezisoučet 12,48000

Díl: 16 Přemístění výkopku 3 043,08
18 162651112 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těž. I skupiny 1 až 3 na vzdálen. do 5000 m

m3 9,48000 221,00 2 095,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Položkový rozpočet 

Kosov, Jihlava - SO 102 Zastávka

SO 102 Zastávka

Zastávka - rozpočet

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 448_VP_2_zastavka

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

Kosov, Jihlava - SO 102 Zastávka

SO 102 Zastávka

Zastávka - rozpočet

19 162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, z horniny třídy těž I skupiny 1 až 3 na vzdál., 
Příplatek k ceně za každých dalších 1000 m

m3 47,40000 20,00 948,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

9,48*5 47,40000

Mezisoučet 47,40000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 6 049,80
20 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 9,48000 20,00 189,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

uložení na skládku : 

12,48-3,0 9,48000

Mezisoučet 9,48000

21 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,00000 563,00 1 689,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

zásyp podél nových obrub : 

3 3,00000

22 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 18,96000 220,00 4 171,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

9,48*2,0 18,96000

Mezisoučet 18,96000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 1 643,20
23 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 10,00000 28,00 280,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

24 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 56,80000 24,00 1 363,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 18 268,40

25 564721111 Podklad z kameniva drceného tl. 8 cm m2 18,00000 99,80 1 796,40 0,17200 3,09600 0,00000 0,00000

podklad pod obruby : 

18 18,00000

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 448_VP_2_zastavka

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

Kosov, Jihlava - SO 102 Zastávka

SO 102 Zastávka

Zastávka - rozpočet

26 566901233 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí 
tl. 200 mm

m2 56,80000 290,00 16 472,00 0,46000 26,12800 0,00000 0,00000

49,24+7,56 56,80000

Mezisoučet 56,80000

Díl: 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch 
dlážděných (předlažby)

24 690,94

27 596215021 Kladení beton. zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 49,24000 292,00 14 378,08 0,07390 3,63884 0,00000 0,00000

celková plocha : 56,8 56,80000

-7,56 -7,56000

Mezisoučet 49,24000

28 596291111 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 30,00000 263,50 7 905,00 0,00033 0,00990 0,00000 0,00000

29 596715021 Kladení vodicí linie z dlažby tl.6 cm, drť tl.4 cm m2 7,56000 318,50 2 407,86 0,07390 0,55868 0,00000 0,00000

0,40*4,5 1,80000

0,30*12 3,60000

0,40*2 0,80000

0,80*1,7 1,36000

Mezisoučet 7,56000

Díl: 91 Doplňující konstrukce a práce na 
pozemních komunikacích a zpevněných 
plochách

57 166,00

30 914001121 Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ kus 1,00000 1 179,00 1 179,00 0,11330 0,11330 0,00000 0,00000

31 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 m 53,00000 333,00 17 649,00 0,18800 9,96400 0,00000 0,00000

nájezdový : 2+4,5 6,50000

přechodový silniční : 1+2 3,00000

silniční : 10 10,00000

chodníkový : 2+(22,5-3)+3+3+6 33,50000

Mezisoučet 53,00000

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 448_VP_2_zastavka

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

Kosov, Jihlava - SO 102 Zastávka

SO 102 Zastávka

Zastávka - rozpočet

32 338920021 Osazení  palisády m 5,00000 1 590,00 7 950,00 0,22000 1,10000 0,00000 0,00000

33 917882111 Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 30/37 m 14,00000 600,00 8 400,00 0,32500 4,55000 0,00000 0,00000

34 915711121 Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehlučné m 56,00000 42,50 2 380,00 0,00044 0,02464 0,00000 0,00000

V01a, V01b : 

11,5+44,5 : 

56 56,00000

35 915721121 Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč m2 34,00000 506,00 17 204,00 0,00370 0,12580 0,00000 0,00000

8,0+13,0+13,0 : 

Značka V11a - BUS + zebry V13a : 

34 34,00000

36 915791111 Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky m 56,00000 6,50 364,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

37 915791112 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 34,00000 60,00 2 040,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: H22 Komunikace pozemní a letiště 20 390,00
38 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 81,56000 250,00 20 390,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: OMAT Ostatní materiál 90 789,30
39 00572407 Směs travní do sucha I PROFI kg 0,30000 138,50 41,55 0,00100 0,00030 0,00000 0,00000

40 40450231 Dopravní příslušenství, patka hliníková HPK 60 kus 1,00000 621,00 621,00 0,00300 0,00300 0,00000 0,00000

41 59217010 Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm kus 10,10000 209,50 2 115,95 0,08197 0,82790 0,00000 0,00000

10*1,01 10,10000

Mezisoučet 10,10000

42 59217480 Obrubník silniční přechodový L výška 150 - 250 mm, 1000 
x 150 mm šedý

kus 1,01000 527,00 532,27 0,06700 0,06767 0,00000 0,00000

43 59217481 Obrubník silniční přechodový P výška 150 - 250 mm, 1000 
x 150 mm šedý

kus 1,01000 527,00 532,27 0,06700 0,06767 0,00000 0,00000

44 59217490 Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 
1000 mm 

kus 7,07000 192,50 1 360,98 0,05200 0,36764 0,00000 0,00000

Začátek provozního součtu

  2+4,5 6,50000

  Mezisoučet 6,50000

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 448_VP_2_zastavka

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

Kosov, Jihlava - SO 102 Zastávka

SO 102 Zastávka

Zastávka - rozpočet

Konec provozního součtu

7*1,01 7,07000

Mezisoučet 7,07000

45 59228407 Palisáda přírodní betonová 11x11x40 cm kus 50,00000 61,60 3 080,00 0,01100 0,55000 0,00000 0,00000

46 592174984 Obrubník zastávkový přímý 400/290/1000 mm kus 12,00000 3 055,00 36 660,00 0,30000 3,60000 0,00000 0,00000

47 592174985 Obrubník zastávkový náběhový 290-250 P, L kus 2,00000 3 055,00 6 110,00 0,29800 0,59600 0,00000 0,00000

48 592175122 Obrubník chodníkový 1000/80/250 mm přírodní kus 34,34000 398,50 13 684,49 0,03800 1,30492 0,00000 0,00000

34*1,01 34,34000

Mezisoučet 34,34000

49 59245110 Dlažba betonová sklad. 20x10x6 cm přírodní m2 51,70200 412,00 21 301,22 0,12900 6,66956 0,00000 0,00000

49,24*1,05 51,70200

Mezisoučet 51,70200

50 59245111 Dlažba betonová 20x10x6 cm červená m2 3,78000 503,00 1 901,34 0,12900 0,48762 0,00000 0,00000

Začátek provozního součtu

  0,30*12 3,60000

  Mezisoučet 3,60000

Konec provozního součtu

3,6*1,05 3,78000

Mezisoučet 3,78000

51 59245267 Dlažba betonová červená pro nevidomé 20x10x6 cm m2 4,15800 685,00 2 848,23 0,13100 0,54470 0,00000 0,00000

Začátek provozního součtu

  0,40*4,5 1,80000

  0,40*2 0,80000

  0,80*1,7 1,36000

  Mezisoučet 3,96000

Konec provozního součtu

3,96*1,05 4,15800

Mezisoučet 4,15800

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 448_VP_2_zastavka

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

Kosov, Jihlava - SO 102 Zastávka

SO 102 Zastávka

Zastávka - rozpočet

Díl: S Přesuny sutí 23 543,50
52 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1km

t 34,63000 65,00 2 250,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 484,82000 10,00 4 848,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

34,63*14 484,82000

Mezisoučet 484,82000

54 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 34,63000 45,00 1 558,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

55 997221645 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 10,08000 600,00 6 048,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

56 997221655 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 24,55000 360,00 8 838,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

14,56+9,99 24,55000

Mezisoučet 24,55000

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
448_VP_2_
chod

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO: 00286010

DIČ: CZ00286010

58601

Zhotovitel: IČO: 28317122

DIČ: CZ28317122

58601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

22 040,30

0,00

0,00

0,00

Kosov, Jihlava - zastávka, SO 103 Manipulační plocha

SO 103 Manipulační plocha

IPOS PS s.r.o.

Celkem

104 953,82

Hruškové Dvory 6

Manipulační plocha - rozpočet

Jihlava

Statutární město Jihlava

Masarykovo náměstí 97/1

Jihlava

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

104 953,82

126 994,12

104 953,82

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 26 775,68 25,5

5 HSV 43 761,49 41,7

9 HSV 24 026,43 22,9

998 HSV 10 390,22 9,9

Cena celkem 104 953,82 100,0

Komunikace

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 448_VP_2_chod

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 26 775,68
1 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm
m2 46,00000 305,00 14 030,00 0,00000 0,00000

1,0*46,0 46,00000

Mezisoučet 46,00000

2 122452203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3

m3 9,20000 425,00 3 910,00 0,00000 0,00000

1,0*46,0*0,20 9,20000

Mezisoučet 9,20000

3 162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těž I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 500 m

m3 6,90000 79,20 546,48 0,00000 0,00000

46*0,15 6,90000

Mezisoučet 6,90000

4 162651112 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těž. I skupiny 1 až 3 na vzdálen. do 5000 m

m3 9,20000 221,00 2 033,20 0,00000 0,00000

5 162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, z horniny třídy těž I skupiny 1 až 3 na vzdál., 
Příplatek k ceně za každých dalších 1000 m

m3 46,00000 20,00 920,00 0,00000 0,00000

9,2*5 46,00000

Mezisoučet 46,00000

6 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 18,40000 220,00 4 048,00 0,00000 0,00000

9,2*2 18,40000

Mezisoučet 18,40000

7 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 9,20000 20,00 184,00 0,00000 0,00000

8 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 46,00000 24,00 1 104,00 0,00000 0,00000

1,0*46,0 46,00000

Mezisoučet 46,00000

Díl: 5 Komunikace 43 761,49
9 566901233 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí 
tl. 200 mm

m2 46,00000 290,00 13 340,00 0,46000 21,16000

1,0*46 46,00000

Mezisoučet 46,00000

10 596215021 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 41,40000 292,00 12 088,80 0,07390 3,05946

0,9*46 41,40000

Mezisoučet 41,40000

11 59245020 Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 60 mm přírodní m2 42,21000 412,50 17 411,63 0,12960 5,47042

Začátek provozního součtu

  41,4-1,2 40,20000

  Mezisoučet 40,20000

Konec provozního součtu

40,2*1,05 42,21000

Mezisoučet 42,21000

12 592451151 Dlažba skladebná HOLLAND I SLP 200 x 100 x 60 mm 
červená dlažba pro nevidomé

m2 1,26000 731,00 921,06 0,13150 0,16569

Začátek provozního součtu

  0,4*2 0,80000

  0,4*1 0,40000

  Mezisoučet 1,20000

Konec provozního součtu

1,2*1,05 1,26000

Mezisoučet 1,26000

Položkový rozpočet 

Kosov, Jihlava - zastávka, SO 103 Manipulační plocha

SO 103 Manipulační plocha

Manipulační plocha - rozpočet

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 448_VP_2_chod

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

Kosov, Jihlava - zastávka, SO 103 Manipulační plocha

SO 103 Manipulační plocha

Manipulační plocha - rozpočet

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 026,43
13 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

m 48,00000 237,00 11 376,00 0,12950 6,21600

13+30+3 46,00000

1+1 2,00000

Mezisoučet 48,00000

14 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 44,44000 146,00 6 488,24 0,04500 1,99980

Začátek provozního součtu

  48 48,00000

  odpočet nájezdový : -2 -2,00000

  odpočet přechodový : -2 -2,00000

  Mezisoučet 44,00000

Konec provozního součtu

44*1,01 44,44000

Mezisoučet 44,44000

15 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních 
kostek z betonu prostého tř. C 16/20

m3 1,44000 3 270,00 4 708,80 2,25634 3,24913

48*0,2*0,15 1,44000

Mezisoučet 1,44000

16 59217490 Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 
1000 mm 

kus 2,02000 192,50 388,85 0,05200 0,10504

2*1,01 2,02000

17 59217480 Obrubník silniční přechodový L výška 150 - 250 mm, 
1000 x 150 mm šedý

kus 1,01000 527,00 532,27 0,06700 0,06767

1*1,01 1,01000

Mezisoučet 1,01000

18 59217481 Obrubník silniční přechodový P výška 150 - 250 mm, 
1000 x 150 mm šedý

kus 1,01000 527,00 532,27 0,06700 0,06767

1*1,01 1,01000

Mezisoučet 1,01000

Díl: 998 Přesun hmot 10 390,22
19 998223011 Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní  
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 41,56088 250,00 10 390,22 0,00000 0,00000

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Zastavka_první_strana
	Zastavka_rozpocet
	CHodník_první_strana
	CHodník_rozpocet

